
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01VAGR3*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01VAGR3 

       
 

  

  

 Všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

  
  
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
s názvem  " Opava – Zefektivnění a rozšíření MKDS VI. etapa“ – informace zadavatele 

 
Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Opava – 
Zefektivnění a rozšíření MKDS VI. etapa“ zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Zadavatel opětovně přezkoumal dotazy, které obdržel 02. 08. 2021 a odpovědi uveřejnil na profilu zadavatele 
04. 08. 2021. 
 
Dotaz č. 1: 
V článku II. zadávací dokumentace veřejné zakázky zadavatel uvádí, že analytické funkce budou nasazeny 
na VŠECHNY stávající kamery otočné/statické/mobilní – tedy aktuálně na 27 kamer s možností rozšíření na 
30 kamer bez nutnosti upgrade použitého HW. Ze všech těchto kamer bude využito i Forenzní funkce a 
zpětné vyhledávání a filtrování v událostech.  
V návrhu smlouvy o dílo, která představuje přílohu č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky, je v článku 
II., odst. 1 uvedeno: „Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje v souladu s touto smlouvou a pokyny 
objednatele objednateli dodat, instalovat a zprovoznit balíček inteligentních on-line funkcí na 2 kamerové 
body, balíček inteligentních off-line funkcí pro maximálně zpracovávané 2 záznamy a servery pro tyto balíčky 
inteligentních funkcí, splňující technickou specifikaci…“  
Požadavky v článku II zadávací dokumentace a v článku II., odst. 1 smlouvy o dílo nejsou ve vzájemném 
souladu, který z požadavků je pro dodavatele závazný?  
 
Nová odpověď č.1: 
Zadavatel vyžaduje, aby analytické funkce byly nasazeny na všech 27 kamerách s rezervou do 30 jak se 
uvádí v Písemné výzvě k podání nabídek. Zadavatel také požaduje, aby bylo licenčně kamery možno zapojit 
on-line do systému Geutebrück. Díky tomu, že je analytika nasazena na všech kamerách, tak systém vytváří 
trvale metadata a je možné nad nimi zpětně (forenzně) vyhledávat přes všechny kamery. Dále Zadavatel 
vyžaduje, aby bylo možno minimálně ze dvou pracovišť současně zpracovávat záznamy (forenzní metadata) 
napříč celým systémem. 
 
Na základě těchto zjištěných skutečností, zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek. 
 
Nový termín pro podání nabídek byl stanoven do 26. 8. 2021 do 09,00 hodin. 
 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  95159/2021 / 12949/2021/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 06.08.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

S pozdravem 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

- Upravený návrh smlouvy o dílo (upraven čl. II. předmět smlouvy) 
 

- Upravený Krycí list nabídky – příloha č. 1 
 

- Upravená Písemná výzva k podání nabídek  
 
Nové znění:  
Článek 2 Informace o předmětu veřejné zakázky, bod 2.4.  
 
Předpokládané zahájení plnění VZMR 

   předpokládané zahájení: ihned od podpisu smlouvy  
   ukončení plnění: nejpozději do 15. 11. 2021 
 

Článek 4 – podání nabídek 
Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 26. 08. 2021 do 09:00 hod 

 


		2021-08-06T07:58:14+0000
	Not specified




